
                

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

& ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Διεύθυνση: Λεωφόρος Γεωργικής Σχολής 65 

Πληροφορίες: Θεοδωρόπουλος Μ. 

Τηλ.: 2310 474810 

Φαξ: 2310 474328 

Ηλ. Διεύθυνση: kmakedpde@sch.gr 

 

                      Ανακοινοποίηση ως προς τις τοποθετήσεις  

                      της ΔΔΕ Πέλλας 09/10/2019 

 

 

Ημερομηνία: 09/10/2019 

Αριθ. Πρωτ.: 24147 

 

 

 

           ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: «Πρόσληψη και τοποθέτηση - διάθεση προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(ΕΕΠ) για το διδακτικό έτος 2019-2020 στο πλαίσιο της Πράξης: «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ ΔΟΜΩΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 2019-2020», με κωδικό ΟΠΣ: 5048220, στο πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 και 9 του ΕΠ 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τον Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των 

κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες 

διατάξεις». 

2. Τις με αρ. πρωτ. 18408/29-08-2018 και 18813/04-09-2018 Αποφάσεις του Περιφερειακού Διευθυντή 

Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας, με τις οποίες κυρώθηκαν οι οριστικοί πίνακες προσωρινών αναπληρωτών 

και ωρομισθίων ΕΕΠ και ΕΒΠ 

3. Το με αριθμό 131408/Ε4/24-08-2019 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ για την παράταση ισχύος των πινάκων κατάταξης ΕΕΠ 

και ΕΒΠ έτους 2018-2019. 

4. Τα με αριθμό 136515/Ε4/04-09-2019 και 150819/Ε4/27-09-2019 έγγραφΑ του ΥΠΑΙΘ που αφορούν τη διάθεση 

πιστώσεων για πρόσληψη αναπληρωτών ΕΕΠ και ΕΒΠ. 

5. Τη με αρ. πρωτ. 18/02-10-2019 Πράξη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΠΥΣΕΕΠ) με την οποία έγινε η κατανομή των πιστώσεων. 

6. Τη με αρ. πρωτ. 20/09-10-2019 Πράξη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΠΥΣΕΕΠ) με την οποία έγινε η τοποθέτηση των υποψηφίων. 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών ΕΕΠ που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν θέματι Πράξης. 

Αποφασίζουμε 

Την πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών από τους κλάδους του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ), 

στο πλαίσιο της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ ΔΟΜΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 2019-2020», με κωδικό ΟΠΣ: 5048220, 

στο πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 και 9 του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά 

Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. Οι αναπληρωτές ΕΕΠ θα απασχοληθούν με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

ορισμένου χρόνου σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΣΜΕΑΕ) των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας και θα ασκήσουν τα καθήκοντα τους, από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας στα Γραφεία 

της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2019-2020. 

ΑΔΑ: ΨΡΩΥ4653ΠΣ-ΡΔΨ



                

Οι προσλαμβανόμενοι αναπληρωτές ΕΕΠ τοποθετούνται/διατίθενται σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα. 

 

 
Α/Α 

 
ΦΟΡΕΑΣ 

ΚΛΑΔ
ΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΩΔΙΚΟΙ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΕΔΕΑΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1.  ΔΕ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ ΠΕ23 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1901005 ΕΙΔ ΓΥΜΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

2.  ΔΕ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ ΠΕ23 ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 1901015 

1ο ΕΝΕΕΓΥΛ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

3.  ΔΕ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ ΠΕ30 ΓΚΑΒΑΛΙΝΗ 

ΕΙΡΗΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1901015 

1ο ΕΝΕΕΓΥΛ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

4.  ΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ ΠΕ30 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ 1941005 ΕΕΕΕΚ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ  

5.  ΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΕ23 ΤΣΙΓΚΡΗΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1641002 ΕΕΕΕΚ ΝΑΟΥΣΑΣ  

6.  ΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΕ30 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1641003 
ΕΕΕΕΚ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ  

7.  ΔΕ ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΕ23 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3811001 
ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΓΥΜΝ - 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΚΥΔΡΑΣ  

8.  ΔΕ ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΕ23 ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3859001 ΕΕΕΕΚ ΑΡΙΔΑΙΑΣ  

9.  ΔΕ ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΕ23 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3841001 ΕΕΕΕΚ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ  

10.  ΔΕ ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΕ23 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 3841002 ΕΕΕΕΚ ΕΔΕΣΣΑΣ  

11.  ΔΕ ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΕ30 ΓΙΑΝΝΑΚΗ  ΑΝΝΑ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ  3841001 ΕΕΕΕΚ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ  

12.  ΔΕ ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΕ30 ΝΑΟΥΜ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 3811001 
ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΓΥΜΝ - 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΚΥΔΡΑΣ   

13.  ΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 

ΠΕ23 ΚΡΕΜΕΤΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4441001 ΕΕΕΕΚ ΣΕΡΡΩΝ  

14.  ΠΕ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ ΠΕ23 ΚΑΡΚΑΝΕΒΑΤΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9521025 

ΕΙΔ Ν/Γ ΝΟΣ/ΜΕΙΟΥ 
"Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"  

15.  ΠΕ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ ΠΕ30 ΣΥΡΙΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 9521027 

10ο ΕΙΔ Ν/Γ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

16.  ΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ ΠΕ30 ΑΛ-ΣΑΡΑΧΕ  ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΑΖΙ 9521024 

5ο ΕΙΔ Ν/Γ ΕΥΚΑΡΠΙΑ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 

17.  ΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ ΠΕ30 ΚΑΝΕΛΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 9190903 ΕΔΣ ΙΝΑΑ  

18.  ΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ ΠΕ30 ΤΑΟΥΣΑΝΗ ΔΟΜΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9190530 

3ο ΕΔΣ ΕΥΟΣΜΟΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

ΑΔΑ: ΨΡΩΥ4653ΠΣ-ΡΔΨ



                

19.  ΠΕ ΚΙΛΚΙΣ 

ΠΕ23 ΚΟΜΠΑΤΣΙΑΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 9260246 ΕΔΣ ΚΙΛΚΙΣ  

20.  ΠΕ ΚΙΛΚΙΣ 

ΠΕ30 ΧΡΗΣΤΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΜΑΡΙΑ-
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ 9521069 ΕΙΔ Ν/Γ ΚΙΛΚΙΣ  

21.  ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΕ23 ΡΙΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9380322 
ΕΔΣ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 
ΟΛΟΗΜ  

22.  ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΕ30 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 9380312 
ΕΔΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
ΟΛΟΗΜ  

 

 

 

                                                                                     Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

                                                                                      Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                                                                     Κεντρικής Μακεδονίας  

 

 

 

                                                                                          Αλέξανδρος Κόπτσης  

 

Κοινοποίηση: 

1. ΥΠΑΙΘ, Επιτελικη Δομή ΕΣΠΑ, Τομέα Παιδείας  

2. Δ/νσεις Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

 

 
 
  
 

ημερ/νία  

 

ημερ/νία ημερ/νία 

Ο συντάξας ο/η προϊστάμενος/η 

 

 

η Διευθύντρια 

ΑΔΑ: ΨΡΩΥ4653ΠΣ-ΡΔΨ


		2019-10-09T14:34:14+0300
	Athens




